Câmara Municipal de Vereadores
de Glória do Goitá

Casa José Correia de Oliveira

ATA DA TERCEIRA REUNIÃO DA COMISSÃO DE FINANÇAS E
ORÇAMENTO - CFO REALIZADA NO DIA 28 DE ABRIL DE 2021.

Aos 28 (vinte e oito) dias do mês abril do ano de 2021 (dois mil e vinte e hum), no
gabinete do vereador José Kaio, sito no prédio da Câmara Municipal de Vereadores com
endereço a Rua 15 de novembro, nesta cidade da Glória do Goitá/PE, ás 09h30min da manhã.
Sob a presidência do vereador Rodrigo Martins, relator Cícero Emiliano e vogal José Kaio
reuniu-se a Comissão de Finanças e Orçamento. O senhor presidente convidou a mim Georgia
Gabriele para secretariar os trabalhos e determinou a chamada dos senhores vereadores
presentes e com a presença de todos os membros das comissões declarou aberta a reunião.
Registrou-se a presença do Vereador Lívio Amorim. E em seguida apresentou a seguinte
ORDEM DO DIA:

1- PC — PRESTAÇÃO DE CONTAS DE 2018 — TC n° 19100268-9;
2- OUTROS ASSUNTOS DE INTERESSE DA COMISSÃO.

Aberta a reunião, o presidente faz a entrega do volume através do oficio 183/2021 dos
autos do processo para o relator da CFO o senhor Cícero Emiliano, que se comprometeu a
apresentar seu relatório na próxima reunião da Comissão de Finanças e Orçamento.

Ato continuo, o presidente facultou a palavra e ninguém fez uso. Deixou marcado para
próxima quarta dia 05 (cinco) de Maio. E por não haverem mais assuntos a serem tratados,
sleterminou a lavratura da segnte ata que lida e achada conforme vai assinada por mim

C‘b 1/4)1'(4D  e pelos demais membros das Comissões. A
p1C sent ata oi aprovada nesta reunião por unanimidade de votos. Em tempo registro a
presença do Vereador Wellignton Andrade e Ivo Severino.

CF0

etcee-0 .g.ktvugio 19E helte--)
CF0

CF0

Rua 15 Novembro, 120 - Centro - Glória do Goitá/PE - CEP: 55.620-000
CNPJ: 08.140.030/0001-05 - Fone/Fax: (81) 3658-1251 - E-mail: camaraggp@gmail.com